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 Toisen vuosineljänneksen antolainaus kasvoi 60.7% edellisvuodesta ja oli EUR 31.3m 

(EUR 19.5m Q2/2014)

 Toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan tuotot (liikevaihto+korkotuotot) nousivat 

57.2% edellisvuodesta ja olivat EUR 8.7m (EUR 5.5m Q2/2014)

 Toisen vuosineljänneksen EBT kasvoi 110.3% ja oli EUR 3.2m (EUR 1.5m). EBT-

marginaali oli vastaavasti 36.3% (27.2%)

 Omavaraisuusaste laski 61.5% tasolle (63.2%). Omavaraisuusaste ilman B ja C-sarjan 

osakkeen sijoituksia (”hard equity”) puolestaan laski 23.6% tasolle (29.3%)

Tuloslaskelma EURk Q2/2015 Q2/2014 Q1-Q2/2015 Q1-Q2/2014

Antolainaus 31 323 19 495 55 580 36 307

Liikevaihto + korkotuotot 8 721 5 547 16 186 10 508

liiketoiminnan tuotot, % antolainauksesta 27,8 % 28,5 % 29,1 % 28,9 %

EBT 3 169 1 510 5 525 3 442

EBT, % liikevaihdosta 36,3 % 27,2 % 34,1 % 32,8 %

Kauden tulos 2 441 1 237 4 263 2 790

Tase EURk 30.6.2015 30.6.2014

Lainasaamiset 63 945 42 039

B- ja C-sarjan osakkeet 25 924 14 768

Korollinen nettovelka kauden lopussa 21 539 12 000

Omavaraisuusaste 61,5 % 63,2 %

Omavaraisuusaste ilman B- ja C-sarjan 
osakkeita

23,6 % 29,3 %



Toimitusjohtajan katsaus

2

 Päättyneen vuosineljänneksen aikana OPR-Vakuus keskittyi pääosin olemassa olevien lainapalveluiden kehittämiseen. Tämä näkyy 
asiakkaillemme entistä monipuolisempina tuotteina niin kuluttaja- kuin yritysrahoituspalveluissammekin. Lisäksi olemme vahvistaneet 
merkittävästi seniorilaina- ja factoringrahoituslimiittejämme Suomessa ja ulkomailla vastaamaan lainatuotteiden kasvanutta kysyntää

 Q2/2015 oli keskeisillä liiketoiminnan mittareilla tarkasteltuna yhtiön historian vahvin. Konsernin kaikki liiketoiminta-alueet kasvoivat 
katsauskaudella. Ensisijaisena kasvun lähteenä toimi tasaisemman jakson jälkeen Kuluttajaluototus Suomi, joka myös hyötyi eniten
toteutetuista palvelukehitystoimista. Konsernin antolainaus Q2/2015 oli EUR 31.3m. Liiketoiminnan tuotot olivat vastaavasti EUR 8.7m 
ja tulos ennen veroja EUR 3.2m 1

 Liiketoiminta-alueet Q2/2015

 Kuluttajaluototus Suomi. Liiketoiminta-alue palasi kasvu-uralle ja toimi konsernin kasvun keskeisimpänä veturina

 Kuluttajaluototus Ulkomaat. Suunniteltu kasvutrendi jatkui Ruotsissa ja Tšekissä. Palvelemme näissä maissa nyt yli 17,500 kuluttaja-
asiakasta

 Yritysluototus Suomi. Laajat ja onnistuneesti kohdennetut markkinointitoimenpiteet mahdollistivat vahvan kasvutrendin jatkumisen

 OPR:n etuoikeutettujen osakkeiden ohjelma tuottoa.fi jatkoi kasvuaan katsauskaudella. Verotehokas 7% listaamattoman yhtiön 
osinkotuotto houkuttelee sijoittajia matalien markkinakorkojen aikana. B- ja C-sarjojen sijoitusten kumulatiivinen nettokertymä 
30. kesäkuuta 2015 oli EUR 25.9m

Olemme vahvistaneet 
merkittävästi seniorilaina- ja 
factoringrahoituslimiittejämme 
Suomessa ja ulkomailla.

Petteri Kleemola
toimitusjohtaja

1) Konsernin EBT sisältää uuden mallin mukaisten luottotappiovarausten kirjaukset
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LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm) EBT KVARTAALEITTAIN (EURm)

EBT KVARTAALEITTAIN – RULLAAVA 12KK (EURm)LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVART. – RULLAAVA 12KKANTOLAINAUS LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

EURm
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Kuluttajaluototus

Suomi
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 Kuluttajaluototus Suomi oli katsauskaudella selvästi 
edellistä vuotta edellä sekä antolainauksen että 
liiketoiminnan tuottojen osalta

Antolainaus

 Q2/2015 antolainaus EUR 24.2m
(Q2/2014 EUR 17.8m, muutos +36%)

 Q1-Q2/2015 antolainaus EUR 43.0m
(Q1-Q2/2014 EUR 33.5m, muutos +28%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q2/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 6.5m 
(Q2/2014 EUR 5.1m, muutos +28%)

 Q1-Q2/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 12.4m 
(Q1-Q2/2014 EUR 9.8m, muutos +26%)

 Katsauskauden sisäinen trendi oli nouseva. Kvartaalin 
aikana tehdyt kehitystoimenpiteet näkyivät 
kasvaneena antolainauksena sekä sitä kautta 
kasvaneina liiketoiminnan tuottoina

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

LIIKETOIMINNAN TUOTTOJEN JAKAUMA Q2/2015ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q2/2015
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Kuluttajaluototus
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 Kuluttajaluototuksen voimakas kasvu jatkui 
katsauskaudella Q2/2015 ulkomailla, erityisesti 
Ruotsissa

Antolainaus

 Q2/2015 antolainaus EUR 2.9m
(Q2/2014 EUR 0.9m, muutos +231%)

 Q1-Q2/2015 antolainaus EUR 5.4m
(Q1-Q2/2014 EUR 1.2m, muutos +351%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q2/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 0.9m 
(Q2/2014 EUR 0.2m, muutos +293%)

 Q1-Q2/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 1.6m 
(Q1-Q2/2014 EUR 0.3m, muutos +413%)

 Katsauskauden aikana asiakasmäärän kehitys on ollut 
vahvaa. Ulkomailla tarjoamiemme tuotteiden 
ominaispiirteiden johdosta panostamme edelleen 
voimakkaasti asiakasmäärän kasvattamiseen. 
Asiakasmäärä jakautuu tällä hetkellä tasan Tsekin ja 
Ruotsin välillä

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

ASIAKASMÄÄRÄN JAKAUMAASIAKASMÄÄRÄN KEHITYS (KPL)
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Yritysluototus

Suomi
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 Yritysluototuksen kasvu on jatkunut katsauskaudella 
voimakkaana sekä antolainauksen että liiketoiminnan 
tuottojen osalta

Antolainaus

 Q2/2015 antolainaus EUR 4.2m
(Q2/2014 EUR 0.8m, muutos +389%)

 Q1-Q2/2015 antolainaus EUR 7.2m
(Q1-Q2/2014 EUR 1.6m, muutos +345%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q2/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 1.3m 
(Q2/2014 EUR 0.2m, muutos +534%)

 Q1-Q2/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 2.2m
(Q1-Q2/2014 EUR 0.4m, muutos +444%)

 Katsauskauden aikana yli neljännes myönnetyistä 
lainoista myönnettiin palaaville asiakkaille

 Kappalemääräisesti mitattuna noin puolet 
myönnetyistä lainoista on keskisuuria, pienten 
lainojen osuuden ollessa noin kolmannes 

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

LAINAJAKAUMA LAINAKOON MUKAAN Q2/2015LAINAJAKAUMA ASIAKASLUOKITTAIN Q2/2015
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Omavaraisuus

OPR-Vakuus konserni
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 Konsernin omavaraisuusaste on pysynyt vakaalla 
tasollaan katsauskauden aikana

 Omavaraisuutta tarkastellaan sekä oman pääoman 
kokonaismäärän että “hard equityn 1 " kautta

 “Hard equity” käsittää konsernin oman pääoman, 
josta on vähennetty etuoikeutettujen B- ja C-
sarjojen osakkeiden osuus

 Katsauskauden Q2/2015 avainluvut olivat

 Q2/2015 oma pääoma “hard equity” EUR 16.2m 
(Q2/2014 EUR 12.8m, muutos +27%)

 Q2/2015 omavaraisuusaste 61.5%
(Q2/2014 63.2%)

 Q2/2015 omavaraisuusaste ”hard equity” 23.6% 
(Q2/2014 29.3%)

OMAVARAISUUSASTEYHTEENVETO

OMA PÄÄOMA (”HARD EQUITY”) 1 (EURm) 

1) Termi “hard equity” viittaa laskentatapaan, jossa B- ja C-sarjojen osakesijoitukset luetaan vieraaksi pääomaksi
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Tuottoa.fi

Yleisölle avoin mahdollisuus sijoittaa OPR-Vakuuden etuoikeutettuihin osakkeisiin
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 Tuottoa.fi –ohjelmassa OPR tarjoaa sijoittajille 
mahdollisuuden omistaa yhtiötä etuoikeutettujen B-
tai C-sarjan osakkeiden kautta

 Yleisöllä on ollut 1.1.2015 alkaen mahdollisuus 
merkitä OPR:n C-sarjan etuoikeutettuja osakkeita, 
jotka oikeuttavat 7% osinkotuottoon

 B-sarjan etuoikeutettuja osakkeita tarjottiin 
yleisölle vuosina 2011 – 2014

 Q2/2015 lopussa sijoitusten kumulatiivinen 
nettokertymä oli EUR 25.9m. Nämä jakautuivat 
seuraavasti:

 B-sarjalle EUR 22.0m

 C-sarjalle EUR 3.9m

 Q2/2015 lopussa sijoittajia oli yhteensä 798. 
Keskimääräinen sijoitus oli noin EUR 32k

 Q2/2015 loppuun mennessä OPR on maksanut 
osinkoa koko ohjelman ajalta B- ja C-sarjojen 
osakkeenomistajille yhteensä EUR 3.0m

 Valitun strategisen linjauksen mukaisesti sijoituksia 
otetaan toistaiseksi vastaan. Johtoryhmä arvioi 
aktiivisesti yhtiön pääomarakennetta

OMISTAJIEN LUKUMÄÄRÄ SIJOITUSKOON MUKAANYHTEENVETO OMISTUSJAKAUMA SIJOITUSKOON MUKAAN

B- JA C-SARJOILLE JAETUT OSINGOT (EURk)KERTYNEET SIJOITUKSET (EURm)
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Konsernin tuloslaskelma

Q2/2015
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EURk, tilintarkastamaton Q2/2015 Q1-Q2/2015 Q2/2014 Q1-Q2/2014

Liiketoiminnan tuotot

Liikevaihto 4 962 8 966 3 073 5 880

Korkotuotot 3 760 7 219 2 474 4 628

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 0

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 8 721 16 186 5 547 10 508

Liiketoiminnan kulut yhteensä -4 631 -8 991 -3 281 -5 718

Poistot ja arvonalentuntumiset -7 -13 -1 -2

Liikevoitto 4 083 7 182 2 265 4 789

Korko- ja rahoituskulut -914 -1 656 -756 -1 347

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 169 5 525 1 510 3 442

Tuloverot -728 -1 262 -272 -652

Kauden tulos 2 441 4 263 1 237 2 790



Konsernin tase

Q2/2015
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EURk, tilintarkastamaton 30.6.2015 30.6.2014

Pysyvät vastaavat 90 18

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset 291 116

Lyhytaikaiset saamiset

Lainasaamiset 63 945 42 039

Muut saamiset 187 60

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 64 133 42 099

Rahat ja pankkisaamiset 3 946 1 323

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 68 369 43 538

Vastaavaa 68 460 43 556

Oma pääoma

Osakepääoma 15 15

Sijoitettu vapaa oma pääoma 25 924 14 768

Muuntoero 75 33

Edellisten vuosien voittovarat 11 820 9 903

Tilikauden tulos 4 263 2 790

Oma pääoma yhteensä 42 097 27 509

Vieras pääoma

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 2 135 0

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 19 404 12 000

Muut velat 4 824 4 047

Lyhytaikaiset velat yhteensä 24 228 16 047

Vieras pääoma yhteensä 26 363 16 047

Vastattavaa 68 460 43 556
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